

กลุ่มงาน / โครงการก่อสร้างและบูรณะ

(ราคากลาง)

ชื่อโครงการ / งานปรับปรุงโรงเรียนวัดใหม่อมตรส

สถานที่ก่อสร้างโรงเรียนวัดใหม่อมตรส

แบบเลขที่ ขพน. 19/57

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายเต็มสุข เกื้อหนูน

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ + ค่าแรง		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงห้องนํานักเรียนชาย - หญิง ใต้บ้านพักภารโรง								
1.1	รี้อกระเบื้องพื้นและผนังห้องน้ำเดิม(รี้อขนไป) พื้นที่								
	ประมาณ	84	ตร.ม.	-	-	45	3,780	3,780	
1.2	รี้อโลส้วมเดิม จำนวน 8 ชุด (รี้อขนไป)เหมา จำนวน	1	รายการ	-	-	2,000	2,000	2,000	
1.3	รี้อถอนดวงโคม พร้อมสายไฟฟ้า (รี้อขนไป) จำนวน	9	ชุด	-	-	25	225	225	
1.4	รี้อถอนฝ้าเพดาน พร้อมโครงเคร่า (รี้อขนไป) พื้นที่								
	ประมาณ	16	ตร.ม.	-	-	35	560	560	
1.5	รี้อที่ปัสสาวะชายเดิมจำนวน 5 ชุด (รี้อขนไป) เหมา								
	จำนวน	1	รายการ	-	-	1,000	1,000	1,000	
1.6	รี้ออุปกรณ์สายฉีดชำระเดิม จำนวน 8 ชุด (รี้อขนไป)								
	เหมา จำนวน	1	รายการ	-	-	500	500	500	
1.7	รี้อบ่อเกรอะเดิม (รี้อขนไป) เหมา จำนวน	1	รายการ	-	-	6,000	6,000	6,000	
1.8	รี้อผนังบังตาหน้าห้องน้ำชาย (รี้อขนไป) เหมา จำนวน	1	รายการ	-	-	500	500	500	

กลุ่มงาน / โครงการก่อสร้างและบูรณะ

(ราคากลาง)

ชื่อโครงการ / งานปรับปรุงโรงเรียนวัดใหม่อมตรส

แบบเลขที่ ขพน. 19/57

สถานที่ก่อสร้างโรงเรียนวัดใหม่อมตรส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

เมื่อวันที่

คำนวณ โดย นายเต็มสุข เกื้อหนู

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ + ค่าแรง		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.9	ติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียรวมแบบเกรอะไม่เติมอากาศขนาดความจุ 1,600 ลิตร จำนวน	1	ถัง	11,700	11,700	950	950	12,650	
1.10	เดินท่อน้ำดี - น้ำเสีย และท่อโสโครก (เหมา) จำนวน	1	รายการ	-	5,000	-	-	5,000	
1.11	ติดตั้งแท่นโถปัสสาวะหินขัดสีดำ จำนวน	5	ชุด	6,800	34,000	300	1,500	35,500	
1.12	ติดตั้งโถสุขภัณฑ์ชนิดนั่งราบระบบฟลิชวาล์วและอุปกรณ์ สายชำระ cotto,Americanstandard,Karat หรือเทียบเท่า จำนวน	8	ชุด	10,500	84,000	300	2,400	86,400	
1.13	ติดตั้งโถปัสสาวะชาย ชนิดฟลิชวาล์ว พร้อมอุปกรณ์ จำนวน	5	ชุด	5,000	25,000	250	1,250	26,250	
1.14	ติดตั้งแผงกั้นที่ปัสสาวะชาย จำนวน	5	ชุด	700	3,500	135	675	4,175	
1.15	ปูกระเบื้องพื้นแกรนิตโต้ขนาด 0.60 x 0.60 ม. สีครีม พื้นผิวชนิดหยาบกึ่งเงา เนื้อที่ประมาณ	40	ตร.ม.	590	23,600	250	10,000	33,600	
1.16	ปูกระเบื้องผนังแกรนิตโต้ขนาด 0.60 x 0.60 ม. สีครีม พื้นผิวเงา เนื้อที่ประมาณ	70	ตร.ม.	590	41,300	250	17,500	58,800	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่3/5

กลุ่มงาน / โครงการก่อสร้างและบูรณะ

(ราคากลาง)

ชื่อโครงการ / งานปรับปรุงโรงเรียนวัดใหม่อมตรส

สถานที่ก่อสร้างโรงเรียนวัดใหม่อมตรส

แบบเลขที่ ขพน. 19/57

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายเต็มสุข เกื้อหนู

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ + ค่าแรง		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.17	ติดตั้งหลังคาโครงเหล็กพร้อมทาสีคลุมทางเดินเหนือห้องน้ำ								
	ชาย - หญิง ขนาดประมาณ 1.00 x 6.00 ม.กรุทับด้วย								
	Aluminum composite จำนวน 2 ชุด (هما) จำนวน	1	รายการ	-	60,000	-	-	60,000	
1.18	ติดตั้งฝ้าเพดานห้องน้ำชาย - หญิง ฝ้าเหล็กกล่องกรู Aluminum composite พื้นที่ประมาณ	21	ตร.ม.	3,000	63,000	-	-	63,000	
1.19	ติดตั้งเหล็กกล่องกรู Aluminum composite หุ้มเสาคอนกรีต								
	ใต้บ้านพักภารโรง 2 เสา พื้นที่ประมาณ	5	ตร.ม.	3,000	15,000	-	-	15,000	
1.20	ติดตั้งฉากบังตาที่ปัสสาวะชาย โครงเหล็กกล่องกรูAluminum composite 2 ด้าน ขนาด 0.85 x 2.30 ม. พื้นที่ประมาณ	4	ตร.ม.	3,000	12,000	-	-	12,000	
1.21	ติดตั้งชุดผนังสำเร็จรูป LAMINATE กันความชื้นและน้ำอย่างดีสีครีม								
	น้ำตาลวอลนัทอ่อน,แซนสโตนหรือเทียบเท่าพร้อมอุปกรณ์มือจับ								
	ภายนอกชุดกลอนล็อกจากภายในและที่ใส่กระดาษชำระ จำนวน	8	ห้อง	14,500	116,000	600	4,800	120,800	
1.22	ทาสีภายนอก พร้อมทาสียารองพื้นสีปูนเก่าพื้นที่ประมาณ	40	ตร.ม.	210	8,400	55	2,200	10,600	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่4/5

กลุ่มงาน / โครงการก่อสร้างและบูรณะ

(ราคากลาง)

ชื่อโครงการ / งานปรับปรุงโรงเรียนวัดใหม่อมตรส

(ราคากลาง)

กลุ่มงาน / โครงการก่อสร้างและบูรณะ

ชื่อโครงการ / งานปรับปรุงโรงเรียนวัดใหม่อมตรส

สถานที่ก่อสร้างโรงเรียนวัดใหม่อมตรส

แบบเลขที่ ขพน. 19/57

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายเต็มสุข เกื้อหนุน

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ + ค่าแรง		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานครุภัณฑ์								
2.1	ติดตั้งพัดลมแบบโครติดผนัง ขนาด Ø16" พร้อมเดินสายไฟ								
	จำนวน	6	เครื่อง	1,600	9,600	300	1,800	11,400	
2.2	ติดตั้งเครื่องปั้มน้ำแบบหอยโข่ง ชนิดหลายใบพัดแวนอน ขนาด								
	1 x 220 โวลท์ -900 วัตต์ พร้อมเดินท่อ จำนวน	1	เครื่อง	25,500	25,500	2,000	2,000	27,500	
	รวมงานครุภัณฑ์ เป็นเงิน							38,900	

คณะกรรมการคำนวณราคากลางประกอบด้วย

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมชาย ยอดจำปี) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเต็มสุข เกื้อหนุน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปรัชญา สุกันทะ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน